
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  134  del  01/02/2019

Oggetto:  AVVISO  DI  RICERCA  PER  LA  PARTECIPAZIONE  AL
MASTER UNIVERSITARIO DI I° LIVELLO IN ``INFERMIERISTICA DI
FAMIGLIA  E  COMUNITA```.  COSTITUZIONE  COMMISSIONE  DI
VALUTAZIONE ISTANZE.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Lista Maria

DIRETTORE GENERALE  -  Dott.ssa Chiara SERPIERI
(Nominato  dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-6928  del 29.05.2018)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO – Dott.ssa Anna BURLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 523 dell’01.06.2018)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Arturo PASQUALUCCI
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 522 dell’01.06.2018)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    AVVISO DI RICERCA PER LA PARTECIPAZIONE AL
MASTER  UNIVERSITARIO  DI  I°  LIVELLO  IN
``INFERMIERISTICA  DI  FAMIGLIA  E  COMUNITA```.
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE ISTANZE.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Avviso  di  ricerca  per  la  partecipazione  al  Master  Universitario  di  I°  livello  in 

“Infermieristica di famiglia e comunità” indetto in esecuzione del protocollo di intesa 
Università del  Piemonte  Orientale/Comune  di  Vercelli/Azienda  Sanitaria  Locale  di 
Vercelli di cui alla deliberazione n. 338 del 20.04.2016 sottoscritto in data 12.5.2016 e 
organizzato  anche  in  collaborazione  con  l’università  di  Milano  e  l’ASST  Ovest 
Milanese,  per  il  quale  l’ASL  VC  mette  a  disposizione  n.  5  iscrizioni  riservate  al 
personale di profilo Coll. Prof. San. Infermiere e Ostetrica – cat. D - Ds;

- Atteso che l’avviso di cui al punto a) è stato pubblicato nel sito internet aziendale in 
data 30.11.2018 con scadenza del termine per la presentazione delle istanze in data 
17.12.2018; 

- Preso atto che entro il termine di scadenza risultano pervenute le istanze da parte dei 
seguenti dipendenti:

COGNOME E NOME DATA 
NASCITA

PROFILO DI APPARTENENZA

AMELLA Giovanni 14/08/1972 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
AMELLA Paolo 28/07/1971 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
BARBI Eva 15/04/1976 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE  (CAT. D)
COTTURA Cristina 21/09/1970 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
DI BIASE Maria Giuseppina 07/11/1973 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
FRATACCI Claudia 15/01/1991 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
FRIOLOTTO Elisa 30/11/1983 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
GENTILE Alessandro 04/01/1990 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
MARCHINO Elena 25/07/1971 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
MAROTTA Alessandra 28/04/1975 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
MAZZUCCHI Vera 26/11/1978 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
PARACCHINI Mara 22/11/1980 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
PEROTTI Roberta 25/02/1972 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
REGUZZI Roberta 26/07/1965 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
ROSSI Francesca 08/07/1970 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
VIOLA Manuela 31/10/1985 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



- Atteso  che,  così  come  previsto  nell’avviso  citato  al  punto  a),  al  fine  di  procedere 
all’esame e valutazione delle istanze di partecipazione pervenute nonché al colloquio 
motivazionale,  occorre  costituire  la  Commissione  nella  composizione  prevista 
dall’avviso medesimo chiamando a farne parte il Dr. PASQUALUCCI Arturo, Direttore 
Sanitario d’Azienda, la Dr.ssa CARNEVALE Lidia, Direttore S.C. DiPSa e la Dr.ssa 
SICURANZA Maria Rosa, Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere 
(cat.  Ds) nonché un funzionario amministrativo della  S.C. Sviluppo Organizzativo e 
Gestione  delle  Risorse  Umane  per  lo  svolgimento  della  funzione  di  Segretario 
verbalizzante; 

- Ritenuto,  da  parte  della  Direzione  Generale,  considerata  la  peculiarità  della  materia 
oggetto  del  Corso,  di  integrare  la  predetta  Commissione  con  il  Prof.  FAGGIANO 
Fabrizio, Professore Associato presso Università del Piemonte Orientale;

         
- Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto espresso in premessa:
1)  di  prendere  atto  che  entro  il  termine  di  scadenza  dell’avviso  di  ricerca  per  la  

partecipazione al Master Universitario di I° livello in “Infermieristica di famiglia e  
comunità” presso l’Università del Piemonte Orientale, risultano pervenute le istanze da 
parte dei seguenti dipendenti:

COGNOME E NOME DATA 
NASCITA

PROFILO DI APPARTENENZA

AMELLA Giovanni 14/08/1972 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
AMELLA Paolo 28/07/1971 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
BARBI Eva 15/04/1976 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE  (CAT. D)
COTTURA Cristina 21/09/1970 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
DI BIASE Maria Giuseppina 07/11/1973 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
FRATACCI Claudia 15/01/1991 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
FRIOLOTTO Elisa 30/11/1983 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
GENTILE Alessandro 04/01/1990 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
MARCHINO Elena 25/07/1971 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
MAROTTA Alessandra 28/04/1975 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
MAZZUCCHI Vera 26/11/1978 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
PARACCHINI Mara 22/11/1980 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
PEROTTI Roberta 25/02/1972 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
REGUZZI Roberta 26/07/1965 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
ROSSI Francesca 08/07/1970 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)
VIOLA Manuela 31/10/1985 COLL. PROF. SAN. INFERMIERE (CAT. D)

2) di costituire la Commissione che dovrà procedere all’esame e valutazione delle istanze 
di  partecipazione  all’avviso  in  argomento  nonché  al  colloquio  motivazionale,  nella 
seguente composizione: 

Dr. PASQUALUCCI Arturo Direttore Sanitario Aziendale

Dr.ssa CARNEVALE Lidia Direttore S.C. DiPSa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Dr.ssa SICURANZA Maria Rosa Collaboratore Professionale Sanitario
Senior – Infermiere (cat. Ds)

un  Funzionario  amministrativo  della  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle 
Risorse Umane, che svolge le funzioni di Segretario verbalizzante;

3) di  integrare  la  Commissione  di  cui  al  punto 2)  con il  Prof.  FAGGIANO Fabrizio,  
Professore Associato presso Università del Piemonte Orientale;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

5) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott.ssa   Chiara Serpieri

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.134 del 01/02/2019

Oggetto:  AVVISO  DI  RICERCA  PER  LA
PARTECIPAZIONE AL MASTER UNIVERSITARIO DI
I° LIVELLO IN ``INFERMIERISTICA DI FAMIGLIA E
COMUNITA```.  COSTITUZIONE  COMMISSIONE  DI
VALUTAZIONE ISTANZE.    

Esecutiva dal 01/02/2019   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   04/02/2019   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      04/02/2019 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Lista Maria -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Burla Anna -  Direttore Amministrativo  
Pasqualucci Arturo -  Direttore Sanitario  
Serpieri Chiara -  Direttore Generale  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2019-02-04T12:00:38+0100
	Maria Teresa Canella




